
®

Přečtěte si je důkladně, aby váš Formula Pro® Advanced správně fungoval při 
každém použití.

Udržujte svůj Formula Pro® Advanced 
dokonale čistý!

Skvělá práce, že jste si přečetli celý návod k použití! T
Zde je několik dalších tipů, jak udržet vás a váš Formula Pro® Advanced spokojené.

© 2025 Baby Brezza Enterprises LLC

Pokyny

babybrezza.eu

Zákaznícky servis
Pokud máte problémy s Baby Brezza Formula Pro® Advanced, navštivte babybrezza.com/pages/international 

a vyhledejte místního zástupce zákaznického servisu.

Pokyny pro nastavení, 
použití a čištění pro 
všechny modely kromě 
Formula Pro® Advanced 
Wifi

Pevně zatlačte odkapávací misku proti 
základně, aby se ujistila, že je bezpečně 
usazena. Věřte nám, rozhodně nechcete, 
aby spadla a rozlila celou láhev formuly, 
kterou jste právě připravili.

Míchací kolečko pevně zacvakněte na 
nápravu. Nebojte se silně zatáhnout při 
jeho vyjímání. Nebojte se, nezlomíte ho.



TECHNICKÉ ÚDAJE Výkon motora: 20W Proud: 2.5A Model: FRP0046, FRP0047, FRP0048, FRP0131,
FRP0132, FRP0133, FRP0134, FRP0149Napájecí napětí: 120V ~ 60Hz Výkon ohřívače: 260W

Uložte si tyto pokyny

POKYNY PRO BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ
Při používání elektrických spotřebičů je třeba dodržovat základní bezpečnostní opatření, včetně následujících:

         UPOZORNĚNÍ:

GRATULUJEME!

Toto označení znamená, že výrobky by neměly být likvidovány s běžným domácím odpadem v celé EU. Aby se 
předešlo možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví z nekontrolované likvidace odpadu, 
recyklujte je odpovědně pro podporu udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit své použité 
zařízení, použijte sběrné systémy nebo se obraťte na prodejce, u kterého byl produkt zakoupen. Tento produkt 
může být odebrán pro ekologicky bezpečnou recyklaci.

 1. Přístroj nesmí být ponořen do kapaliny.
 2. Určeno pouze pro domácí použití.
 3. Pokud je přívodní šňůra poškozená, musí ji vyměnit výrobce, jeho servisní zástupce nebo jiná kvali�kovaná osoba, aby se 
 předešlo nebezpečí.
 4. Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší, pokud mají dohled nebo pokyny týkající se bezpečného používání 
 spotřebiče a rozumí rizikům spojeným s jeho použitím. Čištění a údržbu nesmějí provádět děti mladší 8 let, pokud nejsou pod 
 dohledem. Spotřebič a jeho šňůru udržujte mimo dosah dětí mladších 8 let.
 5. Spotřebič mohou používat osoby se sníženou fyzickou, smyslovou nebo mentální schopností nebo s nedostatkem 
 zkušeností a znalostí, pokud mají dohled nebo pokyny týkající se bezpečného používání spotřebiče a rozumí rizikům 
 spojeným s jeho použitím.
 6. Deti by měly být pod dohledem, aby se zabezpečilo, že se se spotřebičem nehrají.

• Nastavení a čištění jsou klíčové pro správnou funkci vašeho Formula Pro® Advanced. Prosím, dodržujte všechny 
 pokyny pečlivě.
• Pro kojence mladší 6 měsíců vždy používejte destilovanou nebo převařenou vodu ochlazenou na pokojovou teplotu.
• Nikdy nelejte vroucí/horkou vodu do nádrže na vodu. Používejte balenou vodu vhodnou pro přípravu kojenecké výživy.
• Neupotřebované připravené mléko neuchovávejte. Pokud se vaše dítě narodilo předčasně, s nízkou porodní hmotností 
 nebo má oslabený imunitní systém, konzultujte použití tohoto zařízení s vaším pediatrem.

Děkujeme vám za nákup Baby 
Brezza Formula Pro® Advanced. 
Vybrali jste si ten nejunikátnější a 
nejnovější přístroj na přípravu 
kojenecké výživy na trhu.

Ve společnosti Baby Brezza jsme 
vyvinuli Formula Pro® Advanced s 
cílem pomoci rodičům ušetřit čas a 
vyhnout se frustraci při krmení 
jejich dětí.

Prosím, pečlivě čtěte a 
dodržujte všechny pokyny, 
abyste získali co nejvíce z 
vašeho Formula Pro® 
Advanced.

21



 Víko nádoby na prášek

 Míchací kolo

 Uzamykací kryt so silikónovým stieračom

 Meracie koleso

 Nádoba na prášok

Náprava

Dírka na dávkování prášku

Ovládací panel

Základna
Napájecí kabel

(na zadní straně – nezobrazené)
Mřížka na láhev 

Lievik

 Nádzžka
na vodu

Kryt lievika

Odkapávač

Prostor pro lievik

Pozor: Zatím nic nerozkládejte. Před provedením 
jakýchkoli dalších kroků postupujte podle 
těchto pokynů.

Nyní vypláchneme vnitřek přístroje.

Nyní můžete přístroj odpojit, odebrat všechny 
části uvedené na následující straně a nastavit 
váš nový Formula Pro® Advanced.

Části Formula Pro® Advanced
Rozložte a umyjte všechny části (kromě základny) a důkladně je osušte. Sestavte podle pokynů na stranách 5 a 6.

• Seznamte se s názvy částí na následující straně a poté pokračujte v nastavení na dalších stránkách.

Tip na rozložení:  
• Umístěte Formula Pro® Advanced na pult nebo jiný rovný povrch a otočte ho tak, aby zadní strana 
 směřovala k vám. 
• Vyjměte nádržku na vodu z zadní části přístroje, umyjte ji teplou mýdlovou vodou a důkladně opláchněte. 
 Poté osušte. 
• Naplňte nádržku na vodu balenou vodou vhodnou pro přípravu kojenecké výživy nebo převařenou 
 vodou ochlazenou na pokojovou teplotu. 
• Vložte nádržku na vodu zpět na základnu, otočte přístroj směrem k vám a poté ho zapojte do zásuvky. 
• Stiskněte tlačítko napájení a přístroj jednou zapípá, aby vám označil, že je zapnutý. Na LCD displeji se 
 také rozsvítí.

• Vezměte šálek nebo láhev větší než 300 ml a umístěte ji pod trychtýř. 

• Opakovaně stiskněte tlačítko „ml“ na ovládacím panelu, dokud na LCD displeji neuvidíte „300 ml“. 

• Nyní stiskněte tlačítko „jen voda“ na ovládacím panelu. Formula Pro® Advanced vydá 300 ml vody. 

• Vylijte vydávánou vodu nebo ji použijte na zalévání rostlin.

K odstranění míchacího kola ho 
uchopte, jak je znázorněno výše, a 
vytáhněte ho nahoru, přičemž držte 
nádobu na prášek dolů. Nikdy nečistěte nádobu na prášek 

v myčce na nádobí, sterilizátoru 
nebo mikrovlnné troubě!

43



1 2

3 4

5 6

7 8

1
2

Instrukce na nastavení

Nyní umístěte nádobu na prášek na 
základnu se šipkami směřujícími k vám.

Po ručním mytí těchto částí ujistěte se, že 
jsou před montáží zcela suché.

Umístěte nápravu na základnu podle znázornění.

Složte lievik a kryt lievika. Poté vložte 
sestavu lievika do prostoru pro lievik tak, 
že ji nejprve zasuňte nahoru a poté dovnitř.

Ujistěte se, že uzamykací kryt a měřící kolo 
vypadají takto, když jsou složeny.

1. Umístěte přední okraj uzamykacího krytu 
 do výřezu uvnitř/přední části nádoby na 
 prášek, POD ZÁMKEM.

2. Nasuňte otvor v uzamykacím krytu na vrch 
 nápravy. Nebude ležet úplně plochý.

DŮLEŽITÉ:

Pokračování instrukcí na nastavení

Nyní jste připraveni přidat prášek a připravit svou první láhev.

click
kliknúť

Umístěte měřící kolo do nádoby na prášek, 
nasuňte ho na nápravu tak, aby plochá strana 
směřovala dolů. Ujistěte se, že otvory v 
měřícím kole jsou ve stejné poloze jako na 
obrázku výše.

Nyní umístěte míchací kolo na nápravu a 
pevně zatlačte, dokud neslyšíte cvaknutí. 
Ujistěte se, že je míchací kolo zacvaknuté na 
místě a lehce se nezvedá.

65



1 2

3 4

clean
setting ml

Opatrně nasypejte práškovou formuli do 
nádoby na prášek. Utřete veškerý 
rozsypaný prášek.

Ujistěte se, že prášek je naplněn mezi 
značkami MIN a MAX na nádobě na prášek.

 Příprava vaší první láhve

Tlačítko 
nastavení prášku: 
Stiskněte pro výběr 
čísla nastavení pro 
vaši formuli.

Tlačítko "jen voda": 
Stiskněte pro dávkování 
vody v ml zobrazených na 
LCD (vybrané tlačítkem "ml").

Tlačítko teploty: 
Stiskněte pro výběr 
teploty ohřívání.

LCD displej: 
Zobrazuje vybrané funkce a upozornění

Tlačítko ml: 
Stiskněte pro výběr 
množství ml vody, 
které se mají dávkovat.

Tlačítko
napájení:

Stiskněte pro
zapnutí nebo

vypnutí přístroje.

Tlačítko start: 
Stiskněte pro 

zahájení dávkování 
formule.

Formula Pro® Advanced - ovládací prvky a provoz

= O něco teplejší než tělesná teplota= Tělesná teplota= Pokojová teplota

Otevřený vrchnák nádoby na prášek: Vrchnák nádoby na prášek není zcela uzavřen nebo není správně 
umístěn na nádobě. Zcela a správně uzavřete vrchnák nádoby na prášek, když se tento symbol rozsvítí.

Nízká hladina vody: Doplňte nádržku na vodu, když se tento symbol rozsvítí.

Čistý lievik: Tento symbol se rozsvítí po přípravě každých 4 láhví. Když se tento symbol rozsvítí, vyjměte 
sestavu lievika, umyjte a zcela osušte, pak ji vložte zpět do základny. Podrobnosti naleznete na straně 11.

Lievik venku: Lievik je odstraněn nebo není zcela vložen. Ujistěte se, že lievik je zcela zasunutý, když se 
tento symbol rozsvítí., keď sa tento symbol rozsvieti.

Varovné symboly

Symboly indikace teploty

Nastavení prášku a vody
Indikátor nastavení prášku: Použijte tlačítko "nastavení prášku" pro výběr vašeho nastavení prášku 1-10.

Indikátor ml: Použijte tlačítko "ml" pro výběr množství ml vody, které se má smíchat s práškem.
K dispozici je 60, 90, 120, 150, 180, 210, 240, 270, 300 ml vody. Není možné připravit 30ml láhev.

Formula Pro® Advanced nebude fungovat, pokud se na LCD displeji rozsvítí některý z těchto symbolů:

Umístěte víčko nádoby na prášek na 
nádobu a otáčejte ho ve směru hodinových 
ručiček, dokud se nezastaví. Tím se zapojí 
bezpečnostní spínač a nádoba na prášek se 
uzamkne na základně. Pro odstranění 
nádoby na prášek otáčejte víčkem proti 
směru hodinových ručiček.

Umiestnite odkvapkávaciu misku na základňu 
tak, aby vyhovovala výške vašej fľaše. Nastavte 
ju tak, aby ústie fľaše bolo čo najbližšie k 
lieviku.

Pevně přitlačte odkvapkávaciu misku proti 
základni, aby ste ju nastavili na miesto.

Teraz si prezrieme ovládacie prvky na ďalšej 
strane.

87



ml

ml

setting

setting

1 2

3 4

5 6

7

DŮLEŽITÉ:

Příprava první lahve pokračování Příprava první lahve pokračování

Stiskněte tlačítko „start“ pro dávkování formule. 

Zkontrolujte shluky a protřepejte nebo 
promíchejte láhev, je-li to potřeba. Zkontrolujte 
teplotu a nakrmte své dítě.

ml velikost označuje pouze objem vody. 
Nezahrnuje objem prášku přidaného 
při míchání.

Stiskněte tlačítko „temp“ pro výběr teploty.

Indikátor teploty bude blikat při ohřívání 
a zůstane svítit, když je dosaženo 
nastavené teploty.

= O něco teplejší než tělesná teplota

= Tělesná teplota

= Pokojová teplota

Opakovaně stiskněte tlačítko „ml“ pro výběr 
množství ml vody, které chcete dávkovat. 

Doplňte prášek, když se ramena míchacího 
kolečka stanou viditelnými. Toto je velmi 
důležité pro přesné dávkování formule.

UPOZORNĚNÍ: Úroveň se bude jevit vyšší 
než zvolená velikost ml kvůli přidanému 
objemu prášku a/nebo odchylce v označeních 
na lahvi.
Příklad: 120 ml vody plus objem prášku je 
přibližně 135 ml v závislosti na typu vašeho 
práškového mléka.

Zkontrolujte 
úroveň smíchané 
formule.

Ujistěte se, že váš Formula Pro® Advanced je zapojen do elektrické sítě.

Opakovaně stiskněte tlačítko „nastavení 
prášku“ pro výběr vašeho nastavení 1 - 10. 

Je nezbytné, abyste vybrali správné 
nastavení pro vaši značku a typ formule. 
Přejděte na  babybrezza.vn/fpa/, abyste 

našli správné nastavení pro váš prášek formule.

Formula Pro si zapamatuje nastavení a 
velikost ml i po odpojení. Nemusíte vybírat 
nastavení prášku pokaždé, když připravujete 
láhev. Vždy můžete změnit velikost ml nebo 
nastavení prášku stisknutím tlačítek znovu.

Formula Pro® Advanced bude dávkovat 
prášek a vodu dohromady, poté se 
automaticky zastaví po dokončení dávkování. 

Některé shluky mohou vzniknout u 
formulových prášků, které jsou inherentně 
těžké na míchání s vodou.

109



2

3

1 1 2

4

DŮLEŽITÉ:

Pokyny pro měsíční čištění

Všechny části zobrazené výše umyjte ručně 
v teplé mýdlové vodě, dobře opláchněte 
a důkladně osušte

Ručně umyjte nádržku na vodu v teplé 
mýdlové vodě, dobře opláchněte a 
důkladně osušte.

Denní pokyny k čištění
Jednou za měsíc důkladně vyčistěte svůj Formula Pro® Advanced.

Vyjměte trychtýř a kryt trychtýře tahem 
směrem dolů.

Umyjte trychtýř a kryt trychtýře v teplé 
mýdlové vodě a dobře opláchněte. 
Před opětovnou instalací úplně vysušte

Otřete dávkovací otvor na spodní straně 
nádoby na prášek suchým papírovým 
ubrouskem nebo měkkým suchým hadříkem.

Návod na mesačné odvápnenie  
Během procesu odvápnění můžete ponechat prášek v nádobě na prášek. 

Aby nedocházelo k tvorbě vodního kamene na ohřívači vody ve vašem Formula Pro® Advanced, 
postupujte podle těchto jednoduchých kroků:

•  Odstráňte nádržku na vodu, vyprázdnite ju a naplňte ju 600 ml destilovaného octu a 600 ml čistej vody.

•  Odstraňte nádržku na vodu, vyprázdněte ji a naplňte ji 600 ml destilovaného octa a 600 ml čisté vody.

•  Umístěte nádržku na vodu na základnu stroje a pod trychtýř položte šálek větší než 300 ml.

•  Vyberte „300 ml“ pomocí tlačítka „ml“ a poté stiskněte tlačítko „pouze voda“ pro dávkování.

•  Vyprázdněte šálek, opět jej položte pod trychtýř a znovu stiskněte tlačítko „pouze voda“ pro dávkování dalších 300 ml.

•  Nyní odpojte stroj, odstraňte nádržku na vodu a vyprázdněte ji. Nechte stroj odpočívat 4 hodiny.

•  Umyjte, opláchněte a naplňte nádržku na vodu až po maximální hladinu čistou vodou a poté ji 
 umístěte zpět na základnu.

•  Připojte stroj, umístěte šálek na zachycení 300 ml vody a použijte tlačítko „pouze voda“ pro spuštění 300 ml cyklu. 
 Vodu ve šálku vylejte a poté tento krok zopakujte, aby jste strojem propláchli celou nádržku čisté vody. 
 Když se rozsvítí indikátor „Nízká hladina vody“, dokončili jste proplachování.

•  Naplňte nádržku na vodu čistou vodou a vraťte se k běžnému používání.

Je VELMI DŮLEŽITÉ vyčistit trychtýř po přípravě každých 4 lahví. 
To udrží váš Formula Pro® Advanced přesný při dávkování. 

Vždy se ujistěte, že trychtýř a kryt trychtýře jsou ÚPLNĚ SUCHÉ před opětovným složením.

UPOZORNĚNÍ: Na denní čištění není třeba odstraňovat nádobu na prášek nebo její části

Otřete veškerý rozsypaný prášek z podstavce. 

1211



Pokyny pro dlouhodobé uskladnění

Chybové kódy 

Pokud budete svůj Formula Pro® Advanced skladovat na pozdější použití nebo ho nebudete používat dlouhou dobu, 
postupujte podle následujících pokynů:

1.  Odstraňte části nádoby na prášek, trychtýř, kryt trychtýře, odkapávací misku a nádržku na vodu ze základny.

2. Základnu otřete čistou vlhkou hadříkem a ujistěte se, že jste odstranili všechny zbytky prášku. Základnu dobře osušte.

3. Vyprázdněte nádobu na prášek, umyjte všechny části nádoby na prášek, důkladně osušte, znovu složte a 
 nainstalujte zpět na základnu.

4. Postupujte podle pokynů na měsíční odvápnění (strana 12, kroky 1-7). Po kroku 7 neodstraňujte ani nenaplňujte
  nádržku na vodu.

5. Nyní umístěte šálek na zachycení 300 ml vody pod trychtýř a poté stiskněte a podržte tlačítko „pouze voda“ po 
 dobu 5 sekund. Voda bude nepřetržitě téci, dokud nebude stroj úplně prázdný, poté se automaticky zastaví.

6. Odpojte stroj, odstraňte trychtýř, kryt trychtýře a nádržku na vodu, důkladně je osušte a znovu je nainstalujte na stroj.

7. Váš stroj je nyní připraven na uskladnění. Zabalte stroj do jeho původní krabice nebo ho vložte do sáčku, 
 abyste ho chránili před prachem.

Je velmi důležité stroj před uskladněním vyčistit a odstranit všechny zbytky prášku. 

Označuje chybu provozu motoru, který otáčí části nádoby na prášek. Kontaktujte místní zákaznické služby.

Označuje chybu provozu senzoru motoru, který detekuje otáčení měřicího kolečka. Kontaktujte místní 
zákaznické služby.

Označuje chybu provozu měřiče průtoku vody, který měří výstupní objem vody. Kontaktujte 
místní zákaznické služby.

Označuje chybu provozu teplotního senzoru, který měří teplotu vody. Kontaktujte místní zákaznické služby.

Označuje chybu provozu spínače hladiny vody, který měří zbývající vodu. Kontaktujte místní zákaznické služby.

Označuje, že do nádržky na vodu byla nalita horká voda a vstoupila do stroje. Vyprázdněte nádržku na vodu, 
naplňte ji vodou pokojové teploty a vraťte ji na základnu. Stisknutím a podržením tlačítka „stop“ vymažte kód 
a poté stisknutím a podržením tlačítka „pouze voda“ vyčistěte horkou vodu ze stroje.

Označuje, že víko nádoby na prášek bylo otevřeno během provozu. Ujistěte se, že je víko nádoby na prášek 
úplně zavřené, stiskněte a podržte tlačítko „stop“ na vymazání kódu. Stroj se vrátí do normálního stavu.

Označuje, že trychtýř byl odstraněn během provozu. Ujistěte se, že jsou trychtýř a kryt trychtýře správně 
nainstalované, stiskněte a podržte tlačítko „stop“ na vymazání kódu. Stroj se vrátí do normálního stavu. Pokud nemůžete problémy vyřešit pomocí výše uvedeného návodu k řešení potíží, navštivte  babybrezza.com/pages/international

a vyhledejte místního zástupce zákaznického servisu.

Možná náprava

Teplota vydávané formuly je 
příliš nízká.

Voda ještě nebyla ohřáta na správnou teplotu. Počkejte, až se voda ohřeje. Ujistěte se, že zvolený symbol 
teploty svítí trvale místo blikání.

Víko nádoby na prášek není zcela uzavřeno. Otočte víkem nádoby na prášek ve směru hodinových 
ručiček, aby se úplně uzavřelo. Podrobnosti naleznete 
na straně 7, krok 3.

Víko nádoby na prášek je nasazeno obráceně. Ujistěte se, že záložka na okraji víka nádoby na prášek 
směřuje dozadu stroje a je zapojena do bezpečnostního 
spínače. Podrobnosti naleznete na straně 7, krok 3.

Voda v nádržce na vodu je příliš studená. 
(Symbol teploty na LCD bliká) 

Počkejte, až se voda ohřeje.

Nádoba na prášek je odstraněna nebo není 
úplně nasazena.

Ujistěte se, že nádoba na prášek je správně umístěna na stroji.

Řešení problémů
Podmínka: Možná příčina

  Stroj se nespustí Ujistěte se, že zástrčka je bezpečně zasunutá do 
elektrické zásuvky.

Jednotka je odpojena.

Vložte trychtýř nebo zatlačte přední část trychtýře, 
dokud se nezasadí do stroje.

Trychtýř je odstraněn nebo není úplně vložen.

 Doplňte nádržku na vodu.Hladina vody je pod čarou „MIN“.

Voda v nádržce na vodu je příliš horká. 
(Symbol teploty na LCD panelu bliká)

Počkejte, až voda vychladne.

Kryt trychtýře není rovný na trychtýři nebo 
není zcela zatlačen dolů.

Zarovnejte záložku na přední straně krytu trychtýře s výřezem 
v trychtýři a úplně zatlačte kryt trychtýře dolů.

Trychtýř se nevejde zcela do prostoru 
pro trychtýř.

Symbol čištění trychtýře je zapnutý, 
Formula Pro pípne, když je stisknuto 
tlačítko start.

Trychtýř a otvor na spodní straně nádoby na 
prášek vyžadují čištění.

Postupujte podle kroků na straně 7 pro čištění a sušení 
trychtýře a otvoru na spodní straně nádoby na prášek.

Bylo vydáno příliš málo prášku. Doplňte nádobu na prášek.Úroveň prášku v nádobě na prášek je příliš nízká.

Ujistěte se, že je silikonový stěrač správně nainstalován.Silikonový stěrač není správně nainstalován.

Bylo vybráno nesprávné nastavení prášku. Navštivte: babybrezza.com/fpa, abyste potvrdili nastavení pro 
vaši značku a typ prášku, a poté vyberte správné nastavení 
pomocí tlačítka „nastavení prášku“ na ovládacím panelu.

Bylo vybráno nesprávné nastavení prášku. Ujistěte se, že jste vybrali správné číslo nastavení pro váš typ 
prášku. Podrobnosti naleznete na: babybrezza.com/settings 

Bylo vydáno příliš mnoho prášku. Zámek není správně nainstalován. Zkontrolujte zámek a ujistěte se, že je přední okraj zajištěn 
pod záložkou v nádobě na prášek.  Podrobnosti naleznete 
na straně 4, krok 6.

Nevydává vodu. Nádržka na vodu není úplně usazena. Zatlačte nádržku na vodu zcela na základnu.

Hromadění prášku na krytu trychtýře 
a spodní straně nádoby na prášek.

Čistěte trychtýř, kryt trychtýře a spodní část nádoby na 
prášek každé 4 lahve.

Časté používání bez čištění spodní části nádoby 
na prášek. Podrobnosti naleznete na straně 7, 
krok 3.

Stroj nebyl dobře vyčištěn. Rozložte, ručně umyjte, úplně osušte všechny části 
a znovu složte.

V případě nepravděpodobné chyby elektrické součástky nebo přerušení během provozu se na LCD displeji 
zobrazí následující kódy. Stisknutím a podržením tlačítka „stop“ se kód vymaže a provoz by se měl vrátit do 
normálního stavu. Pokud se kód znovu zobrazí nebo ho nelze vymazat, kontaktujte místní zákaznické služby.

1413


